АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          от 23 июля 2024 года                                                    №425
с. Кыра

Об изменении существенных условий  муниципального контракта № 0891200000624006557 от 15.07.2024 о восстановлении изношенных слоев асфальтобетонного покрытия в с. Мангут

В соответствии с частью 65.1. статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,   Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального района «Кыринский район» от 17.07.2023 № 432 «О создании комиссии по рассмотрению предложений об изменению существенных условий контракта для муниципальных нужд»,  на основании поступившего письменного обращения директора ООО «АльянсРемСтрой» Осенчук А.В. № 18 от 17.07.2024, протокола заседания комиссии по рассмотрению предложений  об изменении существенных условий контракта от 22.07.2024, администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
1. При исполнении муниципального контракта № 0891200000624006557 от 15.07.2024 о восстановлении изношенных слоев асфальтобетонного покрытия в с. Мангут, по соглашению сторон допустить изменение существенных условий, внести изменения  в локально-сметный расчет и техническое задание,  дополнив их работами по улице Богомолова  в с. Мангут от дома № 73 до дома № 89  377 м х 6 м =2262 кв.м. Приложения № 1 и № 2  к Контракту изложить в новой редакции.
2. Изменение существенных условий контракта осуществить путем заключения заказчиком и подрядчиком дополнительного соглашения об изменении условий контракта на основании поступившего заказчику в письменной форме предложения подрядчика об изменении существенных условий контракта и настоящего постановления.
3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации муниципального района «Кыринский район» и разместить на сайте муниципального  района «Кыринский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: кыра.забайкальскийкрай.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                                    Л.Ц. Сакияева

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«

КЫРИНСКИЙ РАЙОН

»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

23

июл

я

202

4

года                                                    №

425

с.

Кыра

Об изменении существенных условий

муниципального контракта №

0891200000624006557 от 15.07.2024 о восстановлении изношенных слоев

асфальтобетонного покрытия в с. Мангут

В соответствии с частью 65.1. статьи 112 Федерального закона от 5 апреля

2013 г. N 44

-

ФЗ «О контрактной системе в сфер

е закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд»,   Федеральным законом от

6 октября 2003 г. N 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации

муницип

ального района «Кыринский район» от 17.07.2023 № 432 «О создании

комиссии по рассмотрению предложений об изменению существенных условий

контракта для муниципальных нужд»,  на основании поступившего письменного

обращения директора ООО «АльянсРемСтрой» Осенч

ук А.В.

№ 18 от 17.07.2024

,

протокола заседания комиссии по рассмотрению предложений  об изменении

существенных условий контракта от 22.07.2024, администрация муниципального

района «Кыринский район» постановляет:

1. При исполнении муниципального контракта

№ 0891200000624006557 от

15.07.2024 о восстановлении изношенных слоев асфальтобетонного покрытия в с.

Мангут, по соглашению сторон допустить изменение существенных условий,

внести изменения  в локально

-

сметный расчет и техническое задание,

дополнив

их

ра

ботами по улице Богомолова  в с. Мангут от дома № 73 до дома № 89  377 м х 6

м =2262 кв.м.

Приложения № 1 и № 2  к Контракту изложить в новой редакции.

2. Изменение существенных условий контракта осуществить путем

заключения заказчиком и подрядчиком доп

олнительного соглашения об изменении

условий контракта на основании поступившего заказчику в письменной форме

предложения подрядчика об изменении существенных условий контракта и

настоящего постановления.

3. Настоящее постановление обнародовать на информа

ционном стенде

администрации муниципального района «Кыринский район» и разместить

на сайте

муниципального  района «Кыринский район» в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: кыра.забайкальскийкрай.рф.

4. Контроль за исполнением настоя

щего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района

«Кыринский район»

Л.Ц. Сакияева

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   « КЫРИНСКИЙ РАЙОН »     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                от  23   июл я   202 4   года                                                    № 425                              с.   Кыра     Об изменении существенных условий   муниципального контракта №  0891200000624006557 от 15.07.2024 о восстановлении изношенных слоев  асфальтобетонного покрытия в с. Мангут          В соответствии с частью 65.1. статьи 112 Федерального закона от 5 апреля  2013 г. N 44 - ФЗ «О контрактной системе в сфер е закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд»,   Федеральным законом от  6 октября 2003 г. N 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации  муницип ального района «Кыринский район» от 17.07.2023 № 432 «О создании  комиссии по рассмотрению предложений об изменению существенных условий  контракта для муниципальных нужд»,  на основании поступившего письменного  обращения директора ООО «АльянсРемСтрой» Осенч ук А.В.   № 18 от 17.07.2024 ,  протокола заседания комиссии по рассмотрению предложений  об изменении  существенных условий контракта от 22.07.2024, администрация муниципального  района «Кыринский район» постановляет:    1. При исполнении муниципального контракта   № 0891200000624006557 от  15.07.2024 о восстановлении изношенных слоев асфальтобетонного покрытия в с.  Мангут, по соглашению сторон допустить изменение существенных условий,  внести изменения  в локально - сметный расчет и техническое задание,    дополнив   их  ра ботами по улице Богомолова  в с. Мангут от дома № 73 до дома № 89  377 м х 6  м =2262 кв.м.   Приложения № 1 и № 2  к Контракту изложить в новой редакции.       2. Изменение существенных условий контракта осуществить путем  заключения заказчиком и подрядчиком доп олнительного соглашения об изменении  условий контракта на основании поступившего заказчику в письменной форме  предложения подрядчика об изменении существенных условий контракта и  настоящего постановления.    3. Настоящее постановление обнародовать на информа ционном стенде  администрации муниципального района «Кыринский район» и разместить  на сайте  муниципального  района «Кыринский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: кыра.забайкальскийкрай.рф.   4. Контроль за исполнением настоя щего постановления оставляю за собой.         Глава муниципального района   «Кыринский район»                                                                                       Л.Ц. Сакияева